psychickou pohodu, sebevědomí 
ani kvalitu života u pacientů, kteří 
tyto prostředky obdrží. Jednalo se 
o prospektivní multicentrické klinické 
hodnocení, ve kterém pacienti vystupovali 
zároveň jako vlastní kontrola. 

Do tohoto klinického hodnocení bylo 
zahrnuto sto sedmdesát devět (179) 
pacientů mužského pohlaví starších 21 let, 
kterým byl prostředek implantován. 
K zahrnutí do studie byli způsobilí všichni 
pacienti s diagnostikovanou organickou 
erektilní dysfunkcí, kteří netrpěli alergií/
citlivostí na silikon a kteří v anamnéze